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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
NOMOX EPPQN

AHMOZX XEPPQN

AHMOTIKO YXYMBOYAIO

Anéomaopa TG

ApOp. Xovedpiaong: 15/ 30-08-2017

ApOp. Anépaong: 663 /2017
OEMA: Emotpogn ypnHdtov o¢ axpemotnTog lompaydévia oe dONUOTEG WHag, Amd
KOTOGYETNPLES EMTAYEC.

2115 Xéppeg kot 610 Atowntipro, onuepa v 30" tov unvog AYTOYETOY tov
étovg 2017, nuépa ™ efdopadoc TETAPTH kot dpa 20:00 cuvedpiace to Anpotikd
Zvppovio Zeppav, votepa amd Vv apOpn. 15/24-08-2017 £yypaen mpodcKANGN TOL
[Tpoédpov tov Anuotikod XvpPovAiiov, mov emddOnKe 6 OAOLG TOVE ANUOTIKOVG
Zvppovrovg, cOpemva pe TG dtoTaéelg tov dpbpov 67 tov N. 3852/2010 (PEK 87/7-
6-2010 1.A’) «Néa Apyrtektovikn ™ Avtodioiknong Kot g ATOKEVIPOUEVIC
Avoiknong - [Ipoypappo Kariikpdne».

A@ov dometdOnke 0Tt LAPYEL N VOLUN amapTio, COUEOVO LE TIG OOTAEELS TNG
nap. 2 tov apbpov 96 tov N. 3463/2006, dedopévov 0Tl 68 chHvoro 40 AnUOTIKGOV
Soupovrwv, Tapdvteg nTav 37, OnAadn:

ITAPONTEZX:

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.09.01 11:34:20
EEST

eason:

Location: Athens

Apapmatling ®sddwpog (Ilpdedpoc A.X.)
['dtorog ABavdoiog (Aviupdedpog A.X.)

Kolota avayuwto
Koaprovytong Kovotavtivog

ToaAikoylov Anuntpiog (Ipoppatéag AX.) Kapvdog Nikdraog
Avytavvioov-ApPavitn Ztowpovio Kvptdooylov Anurtplog
AvooTas100NS AVTOVIOG Aolapiong ABpadp
Avaoctaciadng Hiiog Mepetohomg Anuntplog
TaAdvmg Ztépylog MnAidng ®e60wpog
I'dtorog lodvvng MooyoMog Zwypapog
I'ewpyodia Zovitava Mmutlidoov Zoopia
[Mavvaxiong Anuntprlog
I'cotong Hhlog
I"'pnyoprdong IMavoyunng Papmotoag EvBouiog
I'pnyoprédong Xprotog Ytepyiov Nikdrhaog
Aovxkoag ['edpyrog Teplng Baoiielog
Apiyka Xpovoovio DdoT140Mg XTéPavog
Xapitog Xpnotog
Beoydpns My Xaoonidng Kovotavtivog
ILavidov Aéomowva Xoattnuoapyapitne Mapyopitng
Koadng I'empyrog Xpdmog [Hovteing
Kolaitliong AAEEavdpog Xpvoavliong Baciielog


ΑΔΑ: ΩΒΝΓΩ10-Ζ6Ω


AAA: OBNIQ10-26Q

AIIONTEX: 1. Huomovlov Xtoioktn, 2. Mvuctakidng [avrog, 3. IMamaPaciieiov

Baoci)elog.

Ot [poedpot v ZvpPovriov tov Tomkomv kot Anpotikeov Kowotntov, kKAnOnkayv
COLPOVO [E TIS daTAEELS TNG Ttap. 8 Tov dpBpov 67 tov N. 3852/2010 kon mapdv dev

NTaV KOVEIC.

O Tlpoedpog tov A.Z., HeT@ TNV dwmictwon omaptiog, knpvée v &vapén tov
Anpotikod ZopfovAiov, oy omoia NTav andv o Aqpopyog K. Ayyeiidng Iétpoc, av
Kol KANOnke cOppova pe Tig dtotdéelg g mop. 6 Tov apbpov 67 tov N. 3852/2010.

* O1 Anp. ZopPovirot K.x.:

- Xtepyiov NwodAaog, mpoonibe katd t ddpkeia cvlftnong tov 10% Bépatog g

nuepnotag dtatagng.

- Tokdvng Ztépylog, amoympnoe HeETG TNV OAOKANpwon tov 12% Béuatog ko
emovnABe petd v oAokAnpwon tov 19 Bgpnatog g nuepnoag odrasng.
- I'pnyopradng [avayidng, aroydpnoe pHetd v oAokAnpwon tov 12 Bépnatog Kot
emaviABe petd v oAokAnpwon tov 17 Béuatoc e nuepnotag dtdtagng.
- Kaprovytong Kovotavtivog, amoydpnoe petd v ohokAnpmon tov 22% B&patog

™G NUePN oG dtaTalng.

To Anpotikd ZvpPodAlo oty mapamdve cvvedpiacr tov, oto 39° Bépa g
nuepnoag ddtagng, votepa amd v v’ app. 34560 / 21-8-2017 swonynon Tov
Tunuoatog Tapeiov Tov Afpov, Tov Exel wg eENG:

«  MMopaxorodue k. Anpapye 6nmg elonyndeite oto A.X ( dpBpo 26 map.13 BA
17/15-6-1955 ) Vv emoTpoPn YPMUATOV TOV KAT®OL ONUOTOV LG MG OYPEDCTNTMOGS

glonpayévra.

A/A ONOMA

1 BOZKOIIOYAOY AEXIIOINA
2 'TANNAKIAHX AHMHTPIOX
3 KHPYKOXZ AAEEANAPOX
4 MAKPAKH BIKTQPIA
5 MAKPIAHX AHMHTPIOX
6 MANAAAOY MAPIA
7TNTAPOYAHX KQN/NOX
8 IIEPIBOAAPHX EYAITEAOX
9 IIPAMAX BAZIAEIOXZ

10 PAKITZH KYPIAKH

11 PAIITHX AGANAXIOX

12 20YAIQTAKH BAXIAIKH

13 ZITANOZX AIIOXTOAOX

14 2TOITZAX MIXAHA

ADM
040542366
043377442
133344781
047080453
042829139
054241730
044603030
121452082
062850560
113387140
070610932
032033836
015611970
047257240

I'/E
510
519
531
534
569
509
578
535
508
533
532
516
514
524

1§(0)X0)

AP®.KATZX
84,54 15322/20-04-2017
84,29 16110/26-04-2017
2,52 17211/04-05-2017
48,5 18225/10-5-2017
103,34 18225/10-05-2017
86,82 18748/12-5-2017
336,53 21046/24-05-2017
25,26 23846/6-6-2017
108,47 23846/6-6-2017
5,76 23846/6-6-2017
90,78 23846/6-6-2017
179,82 25539/14-6-2017
80,47 25539/14-6-2017
11,15 25539/14-6-2017
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15 2YKA ITANATIQTA

16 TZATZANIAHXZ XTPATHZ
17 TOYNTZHX I'EQPI'TOX

I8 TOYTZIAPHX AITEAOX
19 TOYTZIAPHX XTAYPOX
20 TOYTZIAPHX XTAYPOX
21 TPENTZIOX AGANAZIOXZ

22 TPIANTA®YAAOY XPHETOZ

23 TPOYIIHXE XTEPI'TOX

24 TEXAKIPHXE XQTHPIOX

25 TEAITAPAY ANEXTHX

26 TXIAKAAIAHE KYPIAKOX
27 TEXIAKMAKHE KQN/NOZ
28 TEIAPEAX ITAYAOX

29 TEIAPEAY ITAYAOX

30 TXIAXTXIPHE NIKOAAOX
31 TZIKAAAY BAIOX

32 TXIPONAPHX AHMHTPIOZ
33 TXIPQNAX XPYZOXTOMOX
34 TXIOTXINHE ITANAT'TQTHX
35 TZIQAHYE I'EQPTIOX

36 PPAITOX MIXAHA

37 OPAITOX MIXAHA

38 DYNTANIAOY ANGH

39 XATZHIQANNIAHX
ITANAT'IQTHX

XATZHNIKOAAQOY
40 ®EOAQPOX

41 XONAPOYAHX I'EQPI'TOX
42 XPYXAOIAHYE OEOAOI'OX

070779412
027334221
065699699
142690282
024388580
024388580
061894883
045395037
028936463
120135804
101992464
112002731
134438410
008786188
008786188
142694999
035775063
027628689
026211550
077221230
109071553
043871376
043871376
142699436

044068680

008765273
037207528
101950577

515
538
537
539
540
511
541
512
542
543
544
545
546
502
547
548
549
503
551
550
504
505
552
553

554

555

556

557
2YNOAO

Emovvdantovpe avtiypago Tov ypoppateiov eiotpoaéng.
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53,03 € 25539/14-6-2017
197,92 25998/16-6-2017
111,67 25998/16-6-2017

86,82 25998/16-6-2017
87,38 25998/16-6-2017
87,38 € 25998/16-6-2017
71,25 25998/16-6-2017
219,88 € 25998/16-6-2017
34,63 25998/16-6-2017
106,39 25998/16-6-2017
90,74 25998/16-6-2017
226,87 26247/19-6-2017
52,02 26247/19-6-2017
6,66 26247/19-6-2017
96,47 26247/19-6-2017
59,23 26247/19-6-2017
96,37 26247/19-6-2017
232,55 26247/19-6-2017
87,38 26247/19-6-2017
228,93 26247/19-6-2017
13,38 26247/19-6-2017
87,95 26247/19-6-2017
87,95 26247/19-6-2017
51,15 26247/19-6-2017

95,33 26470/20-6-2017

107,67 26470/20-6-2017
108,47 26470/20-6-2017
155,95 26470/20-6-2017

4.189,67 €

[Mapakarovpe k. Aqpapye O0Tmg gonynbeite oto A.Z. v MV Aqyn andPaong yo TV
dtfeon micTmOoNS TOL GLVOALKOV 0G0V TV 4189,67€ o€ Bdpog tov KAE:00.8117.004.

Yag yvopiloope 611 OA0 OTOPOITNTO OIKOIOAOYNTIKG TOV TOPATOVED ETIGTPOPDV
ypnudtTov, Bpiokovtol oto Tpunqua Tapeiov kot etvar oty 0140e01 oaG Y10 OTOLOONTOTE

EVIUEP®OT] »,
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Kol OXETIKN cvlntnon,
AINTIOPAXIZEI OMO®QNA

A) Eykpivet v emotpoen ypnultoOv ©¢ aypem®otNTOg clonpoyfévia ot
OMUOTN HOG, OO KOTAGYETNPLEG EMTAYES, OTMG GTOV TAPUKAT® TIVOKOL:

APO. KATZX
A/A ONOMA ADM I'/E 100

1 BOZKOIIOYAOY AEXZIIOINA 040542366 510 84,54 15322/20-04-2017
2 I'TANNAKIAHX AHMHTPIOX 043377442 519 84,29 16110/26-04-2017

3 KHPYKOXZ AAEEANAPOX 133344781 531 2,52 17211/04-05-2017
4 MAKPAKH BIKTQPIA 047080453 534 48,5 18225/10-5-2017
5 MAKPIAHX AHMHTPIOX 042829139 569 103,34 18225/10-05-2017
6 MANAAAOY MAPIA 054241730 509 86,82 18748/12-5-2017
7 NTAPOYAHX KQN/NOX 044603030 578 336,53 21046/24-05-2017
8 IIEPIBOAAPHX EYAITEAOX 121452082 535 25,26 23846/6-6-2017
9 IIPAMAX BAZIAEIOXZ 062850560 508 108,47 23846/6-6-2017
10 PAKITZH KYPIAKH 113387140 533 5,76 23846/6-6-2017
11 PAIITHX AGANAXIOX 070610932 532 90,78 23846/6-6-2017
12 20YAIQTAKH BAXIAIKH 032033836 516 179,82 25539/14-6-2017
13 ZITANOX AIIOXTOAOX 015611970 514 80,47 25539/14-6-2017
14 2TOITZAX MIXAHA 047257240 524 11,15 25539/14-6-2017
15 ZYKA ITANATIQTA 070779412 515 53,03 € 25539/14-6-2017
16 TZATZANIAHX XTPATHZ 027334221 538 197,92 25998/16-6-2017
17 TOYNTZHX I'EQPI'TOX 065699699 537 111,67 25998/16-6-2017
I8 TOYTZIAPHX AITEAOX 142690282 539 86,82 25998/16-6-2017
19 TOYTZIAPHX XTAYPOX 024388580 540 87,38 25998/16-6-2017
20 TOYTZIAPHX XTAYPOX 024388580 511 87,38 € 25998/16-6-2017

21 TPENTZIOX AGANAZIOX 061894883 541
22 TPIANTA®YAAOY XPHXETOX 045395037 512

71,25 25998/16-6-2017
219,88 € 25998/16-6-2017

23 TPOYIIHX XTEPI'TOX 028936463 542 34,63 25998/16-6-2017
24 TEXAKIPHXE XQTHPIOX 120135804 543 106,39 25998/16-6-2017
25 TEAITAPAY ANEXTHZ 101992464 544 90,74 25998/16-6-2017
26 TEXIAKAAIAHE KYPIAKOX 112002731 545 226,87 26247/19-6-2017
27 TEXIAKMAKHXE KQN/NOZ 134438410 546 52,02 26247/19-6-2017
28 TXIAPEAX ITAYAOX 008786188 502 6,66 26247/19-6-2017
29 TEIAPEAY ITAYAOX 008786188 547 96,47 26247/19-6-2017
30 TXIAXTZIPHE NIKOAAOX 142694999 548 59,23 26247/19-6-2017
31 TXIKAAAX BAIOX 035775063 549 96,37 26247/19-6-2017
32 TXIPONAPHX AHMHTPIOX 027628689 503 232,55 26247/19-6-2017
33 TZIPQNAX XPYZOXTOMOX 026211550 551 87,38 26247/19-6-2017
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34 TXIOTXINHE ITANAT'TQTHX
35 TZIQAHXE I'EQPTIOX

36 PPAITOX MIXAHA

37 OPAITOX MIXAHA

38 DYNTANIAOY ANGH

39 XATZHIQANNIAHX
ITANAT'IQTHX

XATZHNIKOAAQOY
40 OEOAQPOX

41 XONAPOYAHX I'EQPI'TOXZ
42 XPYXAOIAHYE OEOAOI'OX

077221230
109071553
043871376
043871376
142699436

044068680

008765273
037207528
101950577

550
504
505
552
553

554

555
556
557

2YNOAO
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228,93 26247/19-6-2017
13,38 26247/19-6-2017
87,95 26247/19-6-2017
87,95 26247/19-6-2017
51,15 26247/19-6-2017

95,33 26470/20-6-2017

107,67 26470/20-6-2017

108,47 26470/20-6-2017

155,95 26470/20-6-2017
4.189,67 €

Olo t0 amopoitnTa  OIKOMOAOYNTIKA TOV TOPATAVE  EMOTPOPOV  YPNUATOV,
Bpiokovtat oto tunpa Tapeiov ko givar oty 61d0gom tov KABE EVALOPEPOUEVOD, V1o

OTOLONTTOTE EVIULEPOOT.

B) Avapopeavel Tov Tpodmoroyiopd tov Anpov xpriong 2017, wg e&ng:

(1040 Avapopemon oikovopkov étovg 2017)

Metagépetl ToTAoELG and T0 amobepotikd o€ kwdwkd e£6d0v (evioyvon), Evd
Bepormdverar 0Tt T0 cHVOAO TOL omoBepatikov dev vepPaivel T0 5% TOV TOKTIK®OV

€000®V ToL ANUov, MG EENG:

Metagopd MioTwong AMO:

Metagopd Miotwong ZE:

9111 AMOOGEMATIKO

1.728,23

00.8117.004

EMIZTPO®H EN IENEI
XPHMATQON

1.728,23

ZYNOAO

1.728,23

ZYNOAO

1.728,23

I') Ynoeiler mictwon GvvoAlkoyL Tocov
00.8117.004 tov okélovg TV €60V TOL TPOVTOAOYIGHOV TOL Aoy ypiong 2017,

ov PépeL TNV EvOeln: «Emiotpon v yével ypnudtovs.

A) To evtdApato TANPOUNG Vo EKO0BOVY GTA OVOLOTO TOV K.K.:

- BOZKOIIOYAOY AEZIIOINAZ, ywo to mocd tov 84,54 €
- TTANNAKIAH AHMHTPIOY, yia to moc6 tov 84,29 €

- KHPYKOY AAEZANAPOY, yw 10 1066 tov 2,52 €

- MAKPAKH BIKTQPIAZ, yio 10 1066 T00v 48,50 €

- MAKPIAH AHMHTPIOY, yw 10 066 t0ov 103,34 €

- MANAAAOY MAPIAZ, yia to mocd twv 86,82 €

- NTAPOYAH KQN/NOY, yia 10 1066 TV 336,53 €

- [IEPIBOAAPH EYAITEAOQOY, yio 0 006 TV 25,26 €

1.728,23 €, oc Pdapog tov K.A.
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- [IPAMA BAXIAEIOY, yw 10 m0oc6 toov 108,47 €

- PAKITZH KYPIAKHE, ywo to 1066 toov 5,76 €

- PAIITH AGANAZXIOY, yw 10 10606 T00v 90,78 €

- XOYAIQTAKH BAXIAIKHE, yw to 066 toov 179,82 €
- ZITANOY AIIOXTOAQY, yw 10 moc6 tov 80,47 €

- ZTOITZA MIXAHA, y1o 10 066 v 11,15 €

- ZYKA TTANAT'TQTAY, yw 10 moc6 tov 53,03 €

- TZATZANIAH ETPATH, ywa 10 m066 tv 197,92 €

- TOYNTZH I'EQPTIOY, 7yw 10 moc6 tov 111,67 €

- TOYTZIAPH AITEAQY, yw t0 1066 TV 86,82 €

- TOYTZIAPH XTAYPOY, 7w 10 1060 TV 87,38 €

- TOYTZIAPH XTAYPOY, 7y 10 006 TV 87,38 €

- TPENTZIOY A®ANAZXIOY, yia to mocod tov 71,25 €

- TPIANTA®YAAQOY XPHXTOY, ywo to 066 TV 219,88 €
- TPOYIIH XTEPI'TOY, 7yw 10 1060 T00v 34,63 €

- TXAKIPH XQTHPIOY, 7y t0 m0c6 twv 106,39 €

- TEAITAPA ANEXTH, 7w 10 066 t00v 90,74 €

- TXIAKAAIAH KYPIAKOY, yio to 066 T09v 226,87 €

- TXIAKMAKH KQN/NOY, yio. 10 1066 t0v 52,02 €

- TZIAPEA TTAYAOY, 1vio 10 1066 T0v 6,66 €

- TZIAPEA ITAYAOY, v 10 066 t0v 96,47 €

- TEIAXTXIPH NIKOAAOY, yw to 1066 TV 59,23 €

- TZIKAAA BAIOY, 1 10 m066 tov 96,37 €

- TXIPONAPH AHMHTPIOY, ywo to 066 TV 232,55 €
- TZIPONA XPYZOXTOMOY, 7o 10 moc6 v 87,38 €
- TEXIOTZINH [MANATIQTH, yw to mocd tov 228,93 €

- TZIQAH TEQPTIOY, vyia to moco towv 13,38 €

- OPAITOY MIXAHA, 7o t0 006 Tov 87,95 €

- OPAITOY MIXAHA, vy to mocd tav 87,95 €

- DYNTANIAOY ANG®H, ywo 10 m0oc6 tov 51,15 €

- XATZHIQANNIAH ITANAT'IQTH, ywo T0 10606 T00v 95,33 €
- XATZHNIKOAAOY OEOAQPOY, ywa 10 10656 tov 107,67 €
- XONAPOYAH I'EQPT'TOY, ywo 10 066 t0v 108,38 €

- XPYXADIAH @EOAOI'OY, ywo to 006 Toov 155,95 €

XYNOAO 4.189,67 €

Avabétel oTov K. ANIOPYO TIG TOPATEPO, EVEPYELES.

O ITPOEAPOX TOY A.X. O I'PAMMATEAX TOY A.L.
APAMITIATZHY OEOAQPOX TXAAIKOI'AOY AHMHTPIOX
TA MEAH

‘Otmg vToypPaPOVY 6TO TPUKTIKO
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Yéppeg 1-9-2017
IIoeT6 Avtiypago
O AHMAPXOX XEPPQN
MNETPOX ATTEAIAHX

M. E. A.

HT'PAMMATEAX TOY A. L.

IFAPY®DAAAIA ITATKAAOY

AAA: OBNIQ10-26Q
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